LEI Nº 788/2010 DE 14/04/2010

	DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE LEI MUNICIPAL QUE TRATA DE EXCLUSÃO DE PARTE DE RUA DO PERÍMETRO URBANO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os habitantes que a CÂMARA DE VEREADORES aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica REVOGADA a Lei Municipal n° 517/2005 de 16/12/2005, que trata da exclusão de parte da Rua Sagrado Coração de Jesus e autoriza permuta da área excluída.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina em 14 de Abril de 2010.

 WALDIR ANTONIO WALKER

                     Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

ROQUE BATISTA DA SILVA

Sec. Adm. e Fazenda